6.1 V dále uvedených cenách není zahrnuta DPH, která bude účtována podle platných předpisů v době 

fakturace. 

6.2 Cena díla uvedeného v čl. 3 této smlouvy se stanoví dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na    

624.000,- Kč 

(slovy: šest set dvacet čtyři tisíce korun českých). 

6.3 V ceně uvedené v bodu 6.2 nejsou zahrnuty cestovní náklady, které budou v případě poskytnutí 

služby v prostorách objednatele účtovány dle skutečnosti (viz příloha č. 2)   

6.4 Cena díla může být zvýšena pouze v případě, pokud na žádost objednatele dojde k rozšíření